!           CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HIPISMO

COMUNICADO - DIRETORIA DE ENDURO CBH

São Paulo, 09 de janeiro de 2015.

1º ESTÁGIO DA EQUIPE YOUNG RIDERS DO BRASIL - CBH - OBJETIVO CHILE 2015

Será realizado nos dias 7 e 8 de fevereiro no CT Marechal, o primeiro estágio com os enduristas
que tenham interesse em participar do Campeonato Mundial de Young Riders, com apoio do Instituto Enduro
Brasil.

Local: CT Marechal - Sorocaba-SP
Início: 07/02/2015 às 08:00
Encerramento: 08/02/2015 às 12:00

As inscrições deverão ser realizadas até o dia 23/01, pelo email diretoria.enduro@cbh.org.br
contendo:

- Nome e contato do atleta participante;
- Nome e contato dos responsáveis pelo atleta.
Não será cobrada taxa de inscrição.

Após realizada a inscrição, a comissão técnica entrará em contato com cada participante para
informar detalhes e os custos de hospedagem, realizar a reserva do hotel e também para providenciar aos
participantes de outros estados o translado do aeroporto de Viracopos, Campinas - SP até o hotel, caso
necessitem.

Atenciosamente,

Diretor de Enduro
Renato Salvador

Comissão de Enduro
Guilherme Ferreira Santos
Henrique Garcia
Karina Arroyo

Rua Sete de Setembro 81 sala 301 - Rio de Janeiro – RJ-Centro
Tel.: (55 - 21) 22779150 - Fax.: (55 - 21)22779165 - Cep.: 20050-005

e-mail: cbh@cbh.org.br
Home Page: www.cbh.org.br

mailto:diretoria.enduro@cbh.org.br